DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA EXPERIÊNCIA COM LUZ E
SOMBRA PARA EXPLORAR AS POÉTICAS DO ESPAÇO NA SALA DE AULA de autoria
de WENDERSON FLAVIO PASCHOAL VALVERDE, ROSANA APARECIDA PIMENTA, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86505

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86505